REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO ¢

KUVENDI KOMUNAL /SKUPSTINA OPSTINE /MUNICIPAL ASSEMBL
SHTIME / STIMLJE

Nr. Prot: 04/ 37 Daté:03.11.2023

Bazuar n€ nenet 5, 7, 8, 12, 19, 20, 23 dhe 25 t€ Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve, Npi-01/228 t€ datés 25.08.2022; Vendimin e Kryetarit t&€ Komunés Nr-02/607 té datés
11.07.2023 pér formimin e Komisionit pér shqyrtimin dhe vleré€simin e kérkesave pér ndarjen e
Subvencioneve dhe Transfereve né€ Bujqési; Si dhe duke marré parasysh thirrjen publike pér aplikim
pér Subvencione, Nr-04/23 t€ datés: 19.06.2023 nga Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, né mbledhjen e
mbajtur mé 02.11.2023 mori kété:

VENDIM

PER PERZGJEDHJEN E PERFITUESVE TE SERRAVE

I
Komisionit pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe

Transfereve, né mbledhjen e mbajtur mé 02.11.2023, pas shqyrtimit té gjitha kérkesave,
unanimisht miratoi vendimin pér pérzgjedhjen e pérfituesve té Subvencioneve né sektorin e
bujqésisé, né komunén e Shtimes, pérkatésisht pérfituesit e Serrave, sipas tabelés nga neni II i
kétij vendimi né vazhdim:

II
Lista e Pérfituesve té Serrave:
Nr. Emri Mbiemri Vendbanimi Lloji i subvencionimit
1 Lumbaridh Fejzullahu Vojnove Serré
2 | Burim Emini Davidove Serré
3 Enver Mehmeti Zborc Serré
4 Mihane Muharremi Zborc Serré
5 Lavdije Qeriqi Godanc i Poshtém Serré
6 | Erza Shagqiri Shtime Serré
7 | Latif Sadiku Zborc Serré
8 Rukije Ramushi Lagje e Pjatimit Serré
9 | Elteva Rexhaj Petrové Serré
10 | Hanumshahe Sadriu Davidove Serré
11 | Ekrem Muharremi Zborc Serré
12 | Talat Ramadani Godanc i Epérm Serré
13 | Nexhat Salihu Vojnove Serré
14 | Shkurte Ademi Godanc i Epérm Serré
15 | Gurjeté Ukaj Sadriu Davidove Serré
16 | Shqipe Krasniqi Lagje e Pjatimit Serré
17 | llirijane Lata Godanc i Poshtém Serré

Fage 1 nga 2



18 | Clirim Mujota Mollopole Serré
19 | Agron Gashi Godanc Serré
20 | Liridona Kalaja Kadriu Muzeqiné Serré
21 | Xhejlane Ejupi Shtime Serré
22 | Xhemile Bajrami Shtime Serré
23 | Bardhyl Dugolli Pjetérshticé Serré
24 | Razije Qorrolli Rashincé Serré
25 | Behxhet Neziraj Mollopolc Serré
26 | Halim Ademaj Petrové Serré
27 | Hasan Metushi Recak Serré
III

Késhilla Juridike: Bazuar né€ nenin 10.1 t€ Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve dhe I'ransfereve,
Npi-01/228, pala e pa kénaqur mund té& ushtrojé ankes€ né afat prej 5 dité€sh nga dita e publikimit té
njoftimit pér pérfituesit e Serrave. Ankesat me shkrim dorézohen né zyrén pritése t€ Komunés.

v
Vendimi u dergohet: Arkivit, Paleve, Drejtorise (DZHE), Kryetarit dhe anetareve te Komisionit,
Kryetarit t&€ Komunés, Zyrés pér Financa dhe Zyrés pér Informim.

Komisioni vlerésues:

Feride Rexhaj-Kryetare:

Armend Imeri-Anétar

Tafil Hasani-Anétar:

Nerman Ismajli-Anétar:

Zhaneta Demiri- Anétare:

Faqe 2 nga 2



